2

1. Дело № 02-0393/82/2021

ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

«10» ноября 2021 года                                                                   г. Симферополь

Мировой судья судебного участка №82 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым            Гирина Л.М.,
при секретаре – Арутюнян З.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале судебного участка в г.Симферополе в порядке заочного производства гражданское дело
по исковому заявлению Государственного казенного учреждения Республики Крым «Центр занятости населения»
к Якубенко Т.
о взыскании задолженности в размере 5463,76 руб.,
руководствуясь ст.ст. 194-199, 233-237 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья –

р е ш и л:

Исковые требования Государственного казенного учреждения Республики Крым «Центр занятости населения» к Якубенко Т. о взыскании задолженности в размере 5463,76 руб. - удовлетворить.
Взыскать с Якубенко Т., паспортные данные, адрес, в пользу Государственного казенного учреждения Республики Крым «Центр занятости населения» (получатель платежа УФК по Республике Крым (ГКУ «Центр занятости населения», л/с 04752202910), ИНН получателя 9102059024, КПП получателя 910201001, Банк Отделение Республика Крым Банка России//УФК по Республике Крым г.Симферополь, казначейский счет, открытый в УФК по Республике Крым 03100643000000017500, БИК 013510002, единый казначейский счет, открытый в Отделении по Республике Крым 40102810645370000035, ОКТМО 35701000, КБК 80811302992020100130, назначение платежа: возврат пособия по безработице за 2020г. Якубенко Т., ТО ГКУ «ЦЗН» в Симферопольском районе, (код цели 20-5290F-00000-00000) задолженность в размере 5463 (пять тысяч четыреста шестьдесят три) рубля 76 копеек.
Взыскать с Якубенко Т., паспортные данные, адрес, государственную пошлину в доход государства в размере 400 (четыреста) рублей 00 копеек на следующие реквизиты: счет получателя: 03100643000000017500, номер корреспондентского счета: 40102810645370000035, наименование банка получателя – Отделение Республика Крым Банка Росси// УФК по Республике Крым г. Симферополь, БИК банка – 013510002, наименование получателя платежа - УФК по Республике Крым г. Симферополь, ИНН/КПП 7707831115/910201001, Код ОКТМО: 35701000, КБК – 18210803010011060110, Наименование платежа – государственная пошлина.
Разъяснить лицам, участвующим в деле и присутствующим в судебном заседании, право на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда. Лица, участвующие в деле и не присутствующие в судебном заседании, вправе в
течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда подать заявление о составлении мотивированного решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Ответчик вправе подать заявление об отмене заочного решения в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
Заочное решение может быть обжаловано в Симферопольский районный суд Республики Крым через судебный участок №82 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым, в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.

Мировой судья                                                                             Гирина Л.М.